
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 22 февраля 2022 года        № 191-РП 

 

 

О представлении к награждению  

Почетной грамотой Государственного Совета  

Удмуртской Республики Федоровой С.Л. 

 

 

          Рассмотрев обращение Главы муниципального образования «Город Воткинск» о 

награждении Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики 

преподавателя бюджетного профессионального образовательного учреждения Удмуртской 

Республики «Воткинский промышленный техникум» Федоровой С.Л., представленные 

документы и материалы, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте 

Государственного Совета Удмуртской Республики», Президиум решает:  

 Обратиться в Государственный Совет Удмуртской Республики с представлением о 

награждении преподавателя бюджетного профессионального образовательного учреждения 

Удмуртской Республики «Воткинский промышленный техникум» Федоровой Светланы 

Леонидовны Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики. 

 

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


